
vycházky s Ing. Petrem WEIGEM
"KOKOŘÍNSKÝM SKALNÍM MĚSTEM"

KULTURNĚ KOMUNITNÍ CENTRUM
SENIOR FITNES

Senior fitnes z. s., Uralská 6, 160 00 Praha 6
www.seniorfitnes.cz

Vydejte se s námi na komentované

Kdy: v úterý 9.5.2023
Sraz : bude upřesněn nejpozději týden před

vycházkou VŠEM PŘIHLÁŠENÝM
Cena: 30 Kč/os. (platí se průvodci na místě)

V případě Vašeho zájmu kontaktujte
paní Zuzanu Roidtovou:
tel.: +420 606 203 406 
e-mail: z.roidtova@seniorfitnes.cz

Z Dobřeně do Mšena
Vycházka představuje další poznávání
Kokořínska. Tentokrát to bude ne příliš
známá, ale o to romantičtější procházka
mezi velkolepými skalními útvary. Bude
těžko se rozhodovat, zda se dívat na
cestu, kam šlapeme, či vzhůru na
neobvyklé kreace vytvořené přírodou.

Během vycházky nebudeme překonávat větší převýšení, takže je
vhodná pro každého, kdo se nebojí ujít 8 km za 3 hodiny.


